

Udgiverselskabet Tekst og Grafik ApS

CVR-nr. 34 62 56 11

Årsrapport

1. august - 30. november 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2013.

Michael John Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august - 30. november 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udgiverselskabet Tekst og Grafik ApS
Jacobys Allé 2
1806 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 62 56 11
Stiftet: 1. august 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. august - 30. november
1. regnskabsår

Direktion

Michael John Engelbrecht

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med bladudgivelse, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.484 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget selskabets regnskabsperiode på 4 måneder i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 30. november

<u>Note</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	294.403
1 Personaleomkostninger	-289.301
Resultat før finansielle poster	5.102
2 Andre finansielle indtægter	857
Resultat før skat	5.959
3 Skat af årets resultat	-1.475
Årets resultat	4.484
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	4.484
Disponeret i alt	4.484

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/11 2012</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>172.756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>190.456</u>
Likvide beholdninger	<u>40.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.430</u>
Aktiver i alt	<u>231.430</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/11 2012</u>
Egenkapital	
4 Anpartskapital	80.000
5 Overført resultat	4.484
Egenkapital i alt	84.484
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.185
Selskabsskat	1.475
Anden gæld	119.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.946
Gældsforpligtelser i alt	146.946
 Passiver i alt	 231.430

Noter

	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	282.746
Pensioner	6.075
Andre omkostninger til social sikring	<u>480</u>
	<u>289.301</u>
2. Andre finansielle indtægter	
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>857</u>
	<u>857</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>1.475</u>
	<u>1.475</u>
4. Anpartskapital	
Anpartskapital 1. august 2012	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.484</u>
	<u>4.484</u>